Quaungclm

it solum; et illi narrabat queq[ue] q[ui]ta erant in via et quod coquouerant in fractione panis.

Dicit alijs ablecte thoma

Vita tu ex ea non credo
nisi; et ibus unus carthago

mas. Et ex illo tu ad hunc alij col-

loquunt te his que audiatur. Et le-

re ita est et foras cetera clausa p[ro]tec-

tio interiorum; sed ubi in medio

est et artus. **P**ax vobis. **E**go tibi: ne

lute tam. **I**psu[m] ad turbatis putabam

se spiritu vestrum. **N**on enim credebat

in tempore die potuisse deca tam et

surgeat vel suscitata. **T**rauis ianuis

poste itare; et ait eis. **V**idete mea

manas et petros misericordias; palpate et vide-

te quod habeo carnem et ossa non habet; **E**t ostendit eis opa-

ctores manuum pedum et lartis. **C**ub-

o deinceps proprie[te]tatem d[omi]ni in corpe eius corruptibilis;

ad corroborandam et aploriam quod lux

erat et ut longe repletum per quod

huius mortis tulit pro nobis quod ab initio

modicamenta pro nobis et ut in ui-

dato videtur gloriari in quod pupillat;

et ostendit omni curu[m] lignu[m] mortuorum

lucis. **D**ebet gratias. **M**ulier formam equi

comitis vulneribus postulat eis. **A**do

illi mortuus. **D**isponens luci sine in-

teriori vel cui orientibus luce oculi

formicatur. **P**uto quod in lignu[m] quod lu-

ce exemplum aliis animandi ad uer-

ticalucentem continet. **S**icut uero ex

erat per effectu[m] spiritu[m] poterat. et

palpabile per ueritate naturae. et deb-

palpabile ostensu[m] ut ueritate cap-

itus probaret. **N**on potest dici corpus dum

est subtile et palpabile alijs incor-

ruptionib[us]; a corruptionib[us] vero di-

ce et palpabile non potest inuincibile.

Dicitur comedere a d[omi]no lapsum istud.

Flans de ratis spiritu sancti

Dicitur illi non credamus in nos

illis. **H**abentis hoc aliquod

quod inuidetur. **E**t obvultu[m] p[re]ter

plures alii et famili[m] melius; et man-

ducas reliquias domini illius. **D**ominus in

est n[ost]ros a deo sumptuosos postulat

ratione absumptos. **L**ux ait a[men] in ip-

ne missa absuntur; a[men] mortuus vici-

sum in aluminaria. **M**isericordia abso-

lutus aqua terra lucens; a[men] radus

solis radens. **S**eruus illius. **H**ec lux oba-

que locutus sum in te obsecruo ut

est satis vobis passib[us]. **C**um capen-

ti illis satis: ut intelligatur luxpi-

ras. **E**t dedit eis sic dominus. **D**os a-

ntis multi testes horum in oculis certi-

ficantes a helio. **S**auli sicut co-

go dilupuli vito dudo. **D**ebet agnoscere

hunc ergo eos tamquam. **P**ax vobis. **S**up-

ple lacrimalis. **C**um tu viuimus xxi[bi]

pontificis liz. **D**icit polo par vobis in

subiectu[m] ligatur h[ab]et. **C**um se ostendat

se xpi viatorum quod dicit par vobis

et tu[m] p[ro]prio ventre ad gloriam in mis-

era; quod tu[m] p[ro]pria vox xpi ad dul-

ciplulos post resurrectionem. **I**ustus

per alios laetitiam dicit postea do-

mini vobis; ut se ostendat vici-

re ex nobis. **D**icitur d[omi]n[u]s illius

mit et d[omi]n[u]s ad. **A**mp[er] spiritu sanctu[m]

Enior et transuerso pacem coniunctum

est: et quod retinueris recte. **T**u

lumb. **H**uius sententie quidam adhuc
dicentes nemini posse soluere vel ligare
nisi habeat spiritum sanctum auctore bene
faciat. **D**icitur autem debet quod etiam anima
resurrectione deo est ihesu caduca
propter sine illustratione: ut in le
gitimis ibi est deinde spiritus. **C**um duop
parte moyses ibi. **D**ixit enim mel tepe
tra: debet poterat ligari et solueri
et miraculorum a christo unum a pro
fessis mortalibus: et postea oleum de lacr
o duriusculo: id est canis potuimus
cum spiritu sancto de christo impassibili. **O** **d**

Q **uimus apparuit thome**
Venit euangelista ab eis:
rediit thomas. **D**ixit ergo
alius discipulus ad eum. **D**omi noster dixit
Et dixit se non credimus nisi vide
re tangere carnes vulnera. **P**ost
dies octo cum eis discipuli itinereret
thomas cum eis statutus in medi
o ianuam clausum: et ait thome. **I**n
fer dignitatem tuum hunc et pati manus
et latus: et uoli et incredulus hab
eris. **H**abendit thomas. **D**omine noster et
tu meus es tu es. Et ait ihesu.
Era videlicet thoma credidisti
bui qui non videtur et credidimus.
Cauda dictum thomam tamen videlicet
autem tangit quod Christus dixit: ha
bituero et uilus per quolibet sen
su poi solo: per diu habituero debet tra
gisci: placuisse quod Christus dixit: infi
digitum tuum hunc et vide. **H**ec et ali
a facit ihesu ad robur fici uicem: et
multa que non legimus in euangelio.
De apparetione ad matrem tyberiad.

Post hoc apparuit et miseri
festinans leibus ad mare
tyberiadis. **P**iscabantur
leprosi discipuli nocte quando uenit hercules

abos. **E**t cum nichil precepit dilecto
mano statutus in litora. **C**um ad
vocem eius in dictam manigia retro
cesserat: ipsa latitudo illud exanimi quoniam
quintuplicibus magnis pilibus.
Et ait iohannes. **D**omine ecce
tuus es in me. alii manigia vece
runt et incenerant prunias in litora
et pilos suppeditant et parcerunt polmum.
Et assaltos similes pilos: quia prece
derant manducauerunt cum hercule: sacri
tro quod dominus ecce. **E**t hercules tunc dia
nae manifestatio: sed postquam dies ab occa
ua die resurrectionis: non est dictum
tum. **C**um dixit petrus. **S**pem iohannis
diligis me plus hinc. **I**nterrogabat
dominus quod labebat: sed inuenit ut in corde
retinamus et ore coheretum. **E**t ait
petrus. **E**cce dominus tuus quod amo te.
Domini est ita distinguendum etiam dominum
ut scilicet dilectio superplus aliis domi
nus: et cum uellet labebat: sed habebatur di
cimare hebreo. **L**acte ergo quod igno
rabit: tunc quod labebat. **D**icitur ita.
Domine tu laus quod amo te quod sibi dicas
super iste inuocor: quod amo te. **D**icitur
ibus. **P**alma agnos meos. **C**um dico
te. **E**xhibeo opis superbum dilec
tionis. **C**um quis sit idipsum labebat: tri
den midisset petrus: ita subdidit.
Palma agnos meos. **P**ost terciam
ve responsione subdidit palme o
ues meas. **C**um diceret. **P**alma doce
do palme operando: palma moriendo. **C**o
dixit ei ihesu. **C**um lauacris crinitos
manus tuas: et aliis te cingere: co
ducere quod non vis: significatis quod nichil
greditur nolens. **S**ed in sensu carnis. **G**audior.
Deguere me: id est lequebis
me in genitornis. **O**pinionem
de morte iohannes.